

MAX-CAR - dla klienta wszystko

Firma **AUTO HANDEL KOMIS MAX-CAR** powstała w 1998 roku. Jej właścicielem jest Paweł Jaszczak. Jako młody przedsiębiorca dzierżawił plac pod komis. Z upływem czasu oraz w wyniku prężnego rozwoju firmy Pan Jaszczak w 2002 roku zakupił w Koszalinie, przy ul. Szczecińskiej 90 i w Starych Bielicach 2 własny teren na którym obecnie prowadzi działalność. Obecnie komis jest jednym z największych w województwie zachodniopomorskim, posiada największy asortyment samochodów osobowych i ciężarowych.

Firma zajmuje się sprzedażą oraz kupnem samochodów używanych i nowych. Dodatkowo świadczy usługi wspomagające handel: drobne naprawy, montaż szyb, tapicerki, alarmu, zmiany ilości miejsc, itp. Firma oferuje również możliwość zamiany samochodów. Firma stara się zapewnić swoim klientom najkorzystniejsze warunki

kupna-sprzedaży. W celu kompleksowej obsługi klienta **MAX-CAR** oferuje również pomoc w uzyskaniu dogodnego kredytu lub leasingu na sfinansowanie zakupu wybranego samochodu. Kredyt samochodowy jest załatwiany w ciągu kilku godzin na preferencyjnych warunkach (procedury uproszczone). Klient ma do wyboru około 8 firm finansujących - banki i agencje ratalne działające na terenie województwa zachodniopomorskiego.

Dodatkowo, firma **MAX-CAR** posiada ofertę kilkunastu firm ubezpieczeniowych, które oferują specjalne pakiety dla aut sprzedawanych za jej pośrednictwem. Każdy samochód oferowany do sprzedaży jest dokład-

nie sprawdzany pod względem legalności, oraz stanu prawnego. **MAX-CAR** szczeni się tym, że przez wszystkie lata działalności nie sprzedał ani jednego samochodu o nieuregulowanym stanie prawnym. Najlepszą reklamą firmy jest miła, fachowa i kompleksowa obsługa klienta, dzięki której duża część klientów wraca do komis w celu dokonania następnej transakcji. Wielu kupujących przychodzi do komis z polecenia swo-



ich znajomych.

Wszystkich zainteresowanych kupnem auta zapraszamy na stronę internetową firmy **MAX-CAR: www.max-car.pl**

